
Letní tábor Loužek – léto 2024, I. turnus 
 

Martin Recman, Kamýk nad Vltavou 59, 262 63 
tel.: 775 MAR REC, email: info@kamyk.pionyr.cz  

 
 

 

Informace pro účastníky letního tábora Loužek 2024 
 

1. turnus 1.7. – 13.7.2024 
 

Hlavní vedoucí:  Martin Recman 
Kontakt: tel.:  775 MAR REC (775 627 732, nejlépe piště na WhatsApp) 
  email: info@kamyk.pionyr.cz (číslo i email jsou k dispozici i na táboře) 
 

Příjezd na tábor Individuální příjezd na tábor je v pondělí 1.7.2024 v 1500. Předání účastníka 

proběhne následujícím způsobem: předává 1 osoba na parkovišti ve stanovenou dobu, osoba má 
na ústech ústenku kvůli nedodržení bezpečného odstupu 2m, rodiče při předávání dokumentace 
dodržují rozestupy, rodič nesmí vstupovat do tábora. Dítěti při předání bude změřena teplota, 
při 37,5 a výše nebude dítě vpuštěno do tábora, pokud bude mít příznaky respiračního 
onemocnění (rýma, kašel, dušnost a bolest hlavy) - nebude vpuštěno do tábora. Pokud má alergii 
projevující se rýmou a kašlem je nutné mít potvrzení od lékaře. Dítě není možné převzít dříve. 
 

Odjezd z tábora Individuální odvoz z tábora je v sobotu 13.7.2024 v 1000. Převzetí účastníka 

opět proběhne na parkovišti (přebírá 1 osoba) ve stanovenou dobu, osoba má na ústech ústenku 
kvůli nedodržení bezpečného odstupu 2m, rodiče při přebírání dokumentace dodržují rozestupy, 
rodič nesmí vstupovat do tábora. 
 

Při nástupu na tábor odevzdejte přiložený informační formulář, prohlášení zákonných 
zástupců – list účastníka, posudek o zdravotní způsobilosti (musí být aktuální pro tento rok) 
společně s případnými léky, kopii kartičky pojišťovny – !!! originál si nechejte doma !!!. Ze 
zákona je pro nás, jako realizátory, povinnost uchovávat veškerou dokumentaci i po konci 
tábora, a proto letos nebudou přijaté dokumenty ani kopie kartiček pojišťovny vraceny! 
 

Ubytování je ve dvoulůžkových stanech s podsadou. Stany jsou vybaveny pevnou vyvýšenou 

podlahou a postele jsou tvořeny železným roštem s dřevěnou deskou a molitanem. Nutný je 
vhodný spací pytel a případně karimatka nebo vlastní deku a vhodný je polštářek. 
 

Stravování je 5x denně ve stylu domácí kuchyně. O velice chutné jídlo se starají kvalifikované 

kuchařky. Nutný je ešus s víčkem (případně miska), lžíce (případně příbor), lžička a hrníček 
(takový, který se nedá lehce rozbít), vhodná je i starší utěrka. 
 

Prvním jídlem na táboře (v den příjezdu) bude menší večeře, která bude podávána v 1900. 
Svačinu můžete dětem přibalit dle vlastního uvážení. 
 

Po celou dobu konání tábora je přítomna kvalifikovaná zdravotnice. 
 

Program tábora zajišťuje kvalifikovaný a proškolený /akreditace MŠMT/ personál, jenž se 

tímto zabývá již řadu let – celotáborová hra: „Prešpurk, anno MDLXXV“, plnění táborových 
stezek, sportovní soutěže, koupání, jízda na loďkách, výlety do okolí a vysoké lanové aktivity. 
 

S sebou si vezměte: vhodné oblečení a obuv (doporučuji obuv vybavenou nepromokavou 

vrstvou) do teplého i chladného počasí (větrovou bundu), oblečení do deště (nepromokavou 
pláštěnku, vhodnou obuv), pokrývku hlavy, oblečení na spaní; hygienické potřeby; je-li třeba, 
léky osobní potřeby; plavky; osušku, ručník; plavecké potřeby (nutné pro neplavce); čelovku, 
nebo baterku (doporučuji LED svítilnu – nižší poruchovost, vyšší výdrž + alespoň jednu náhradní 
dávku baterií); přiměřeně ostrý kapesní nůž (nejlépe uzavíratelný, nůž předejte prosím při 
nástupu na tábor personálu – neodstranitelně jej označte celým jménem dítěte); nůžky; 
utěrku;  šátek; psací potřeby; barevné pastelky nebo fixy (třeba již použité); blok nebo sešit bez 
linek. Veškeré osobní věci, prosím, nesmyvatelně označte celým jménem dítěte a děti před 

Pokračování na druhé straně… 

mailto:info@kamyk.pionyr.cz
mailto:info@kamyk.pionyr.cz


Letní tábor Loužek – léto 2024, I. turnus 
 

Martin Recman, Kamýk nad Vltavou 59, 262 63 
tel.: 775 MAR REC, email: info@kamyk.pionyr.cz  

 
 

 

odjezdem naučte, které osobní věci jsou jejich. K osobním věcem přibalte dětem kusový seznam 
všech věcí, aby samy věděly, co mají. Pro uskladnění špinavého oblečení přibalte dětem několik 
vhodných igelitových tašek a děti instruujte k jejich používání. 
 

Není vhodné si s sebou brát cenné věci. Jelikož na tábor nepatří mobilní telefony, hudební 
přehrávače, elektronické hry, šperky a jiné, v lese naprosto zbytečné věci, doporučuji tyto 
dětem s sebou nedávat – v prostředí tábora se takovéto věci mohou nedbalostí poškodit. 
Personál tábora za poškození, či ztrátu těchto věcí nezodpovídá a odpovědnost nenese 
provozovatel tábora. Mnohem více Vaše dítě upotřebí nůž, uzlovačku, případně KPZ – 
„Krabička poslední záchrany“ (není nutná, může se dítěti hodit, vyvarujte se prosím 
vkládání žiletek, i když je to doporučováno, nejedná se o přežití v krizové situaci, ale spíše 
o sžití se s KPZ a umět jí používat). Počítejte s tím, že v případě přehnaného, nebo 
nevhodného užívání mobilního telefonu bude dětem odebrán a vrácen na konci tábora. 
 

Mimochodem na táboře není možnost nabíjení mobilních telefonů (kdykoliv je možné 
zavolat na telefonní číslo uvedené v záhlaví). Mobilní telefon Vaše dítě na táboře k ničemu 
nepotřebuje, pokud přesto jej bude mít s sebou, neručíme za jeho poškození či ztrátu! Dále 
není vhodné dávat dětem na tábor větší obnos peněz – v letošním roce máme zakázáno 
navštěvovat obchody a kempy a děti pravděpodobně nebudou mít možnost nějakého nákupu. Do 
informací pro personál prosím uveďte, jakou částku dítě na tábor případně obdrželo, je to pro 
nás důležité při řešení případné ztráty. 
 

V letošním roce jsou zakázány veškeré návštěvy na táboře a toto platí také pro návštěvy 
rodičů. Pokud dítě v průběhu tábora onemocní (teplota 37,5°C a více, rýma, kašel, dušnost) 
bude vráceno nazpět zákonným zástupcům (prevence šíření nákazy).  
 

Poplatek 4900,- Kč (poplatek je za stravu, ubytování, program) zaplaťte prosím nejpozději 

do 30. června 2024, na číslo účtu 182543531/0300. Naprosto nutné je uvádět variabilní 
symbol, který jste obdrželi v emailu spolu s těmito informacemi!!! Platbu je možné po dohodě 
uhradit v hotovosti při nástupu na tábor. Budete-li potřebovat fakturu či nějaké potvrzení, 
kontaktujte mě na email uvedený v záhlaví. 
 

Rád bych Vás požádal o potvrzení souhlasu, že mohu nakládat s osobními údaji vašich dětí 
(zveřejnění fotografií z tábora, zveřejnění jména a příjmení Vašeho dítěte) za účelem 
prezentace tábora na internetových stránkách a upomínkových nosičích obrazových 
informací. Vyjádříte-li nesouhlas, osobní údaje Vašeho dítě samozřejmě nebudou nikde 
zveřejňovány. Souhlas či nesouhlas prosím vyjádřete prostřednictvím přiloženého formuláře 
a předejte při nástupu dítěte na tábor. 
 

Dále bych Vás rád požádal o poskytnutí Vašeho telefonického, popřípadě emailového kontaktu. 
Vyplňte ho prosím na přiložený formulář a odevzdejte při předání dítěte na tábor. 
 

Pokud by Vaše dítě vědělo o kamarádovi, který by chtěl také jet na tento turnus a doposud 
nedostal přihlášku, dejte mu prosím kontakt přímo na mě. 
 

Mapa umístění tábora je na stránkách tábora https://kamyk.pionyr.cz . 
 

Kontakt na mne společně s těmito informacemi, prosím, pečlivě uschovejte; tyto informace 
si ponechte u sebe, nepřikládejte je k dokumentaci dětí! 

S pozdravem Martin Recman. 

mailto:info@kamyk.pionyr.cz
https://kamyk.pionyr.cz/

